
Officiella notiser 

Länsstyrelserna: 
Landskamreraren i Jämtlands län E. 

Hjortsberg har från 20.2 förordnats 
att tills vidare uppehålla tjänsten som 
landskamrerare i Stockholms län under 
den tid innehavaren K. Edström är 
tjänstledig. 

Kammarrättsfiskalen G. J. C. Klingmark 
har förordnats från 1.2 tills vidare up­
pehålla tjänsten som 1. tax.-insp. i Ao 
23 i Stockholms län under den tid inne­
havaren T. Leander är tjänstledig. 

Länsass. i Västerbottens län N. 0. Kihl­
berg har från 1.2 tills vidare förordnats 
att uppehålla tjänsten som bitr. TI i 
Östergötlands län under den tid inne­
havaren R. J. Nordlindh uppehåller an­
nan tjänst och t. f. bitr. TI N. H. Arf­
widsson är tjänstledig. 

1. tax.-rev. i Kronobergs län T. A. Bellby 
har utnämnts till 1. tax.-rev i Ao 23 i 
länet. 

Länsass. i Kristianstads län S. B. L. Lilja 
har från 1.5 utnämnts till länsass. i Ao 
27 i länet. 

Länsass. i Västmanlands län E. M. Fors­
berg har från 1.4 utnämnts till länsass. 
i Ao 27 i länet. 

1. länsnot. i Örebro län J.-0. Tingberg 
har från 1.2 tills vidare till och med 31 
december i år förordnats som 1. tax.­
insp. i Ao 23 i Gävleborgs län. 

Byråchefen hos RN B. Bohman har från 
20.2 förordnats som landskamrerare i 
Jämtlands län under den tid innehava­
ren E. Hjortsberg uppehållan annan 
tjänst. 

1. länsnot. i Norrbottens län S. G. Rud­
berg har förordnats att tills vidare up­
pehålla tjänsten S_?m 1. tax.-insp. i Ao 

23 i länet under den tid innehavaren 
S. G. Roth uppehåller annan tjänst. 

1. länsnot. i Norrbottens län J. E. Hal­
len har förordnats att tills vidare uppe­
hålla Rudbergs tjänst. 

Härads skrivarna: 
Länsassist. i Kronobergs län T. V. Frej­

fors har förordnats att tills vidare uppe­
hålla tjänsten som häradsskr. i Cpp­
vidinge fögderi under den tid inneha­
varen B. E. Moberg är tjänstledig. 

Länsassist. i Jämtlands län E. G. Eriks­
son har förordnats att tills vidare uppe­
hålla tjänsten som häradsskr. i Jämt­
lands södra fögderi under den tid inne­
havaren 0. A. öfsti är tjänstledig. 

Humor 
Fel person 

"Det är angeläget för mig att påpeka 
att jag varit bosatt i X sedan 1958. Nå­
gon inkomst på 1.350 kr. känner jag inte 
till, varför Ni får söka något annat offer." 

Ogifta sammanboende 
Har under året varit ogift men haft 

husföreståndarinna som jag sammanbott 
med och som varit mej behjälplig i drif­
ten. Yrkar därför ortsavdrag som för en 
gift person. 

Ej underrättad 
"Vid granskning av rubr. debetsedel 

finner jag att taxering har åsatts utan att 
jag har blivit därom behörigen underrät­
tad. 

Taxeringen har tydligen skett i enlig­
het med avlämnad självdeklaration." 
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REGISTER TILL SKATTENYTT 
för åren 1951 -1962 

Äntligen föreligger det sedan länge utlovade registret till Skattenytt för under­
lättandet av ar:vändningen av tidigare årgångar av tidskriften. Genom det förse­
nade utgivandet kommer registret nu att omfatta 12 årgångar i s. f. tidigare 
beräknade l 0. Registret, som utarbetats av byråsekreterarna hos Riksskattenämnden 
Karl-Gustaf Skoog och Hans Rudolf Thorell, har fått en överskådlig uppställning. 
Det har upplagts på skilda avdelningar och omfattar: 

l. Sak- och författarregister i alfabetisk ordning efter innehåll och författarnamn. 

2. Alfabetiskt register över refererade rättsfall från Regeringsrätten. 

3. Liknande register avseende Kammarrätten. 

4. Alfabetiskt register över publicerade meddelanden från Centrala uppbörds­
nämnden. 

5. Register avseende föreningsärenden och diverse innehåll m. m., samt 

6. Meddelanden från Riksskattenämnden, likaledes alfabetiskt efter innehållet och 
under särskilda avdelningar för dels serie I angående andra frågor än som 
beröra den allmänna varuskatten och dels serie Il angående den allmänna 
varuskatten. Denna avd. inrymmer även år 1963. 

Registret, som omfattar drygt l 00 sidor, är oumbärligt för varje prenumerant på 
Skattenytt som lätt vill hitta i tidigare årgångar av tidskriften. Registret beräknas 
föreligga i tryck vid månadsskiftet februari-mars. 
Pris kr. 11: 25 exklusive omsättningsskatt kr. 0: 75 och porto. 
Rekvisition sker hos Skattenytts exp., Box 5, Leksand, varvid nedanstående rekvisi­
tionsblankett lämpligen kan användas. 
För bestämmande av upplagans storlek är vi tacksamma för omgående rekvisition. 
Med hänsyn till tryckningskostnaden kommer tilltryck troligen icke att ske. Rekvirera 
därför nu om Ni vill vara säker på att få registret. 

Red. 

REKVISITIONSBLANKETT 

Härmed rekvireras ____________ ex.av Register till Skattenytt för år 1951-1962 till ett 

pris av kr. 11: 25 exkl. oms. kr. 0: 75 och porto. 

får uttagas genom postförskott 
Kostnaden insättes på Skattenytts postgirokonto 37 29 45 samtidigt 

med rekvisitionen 

__________ den_ 

Namn: 

Adress: 

Skriv tydligt! Texta gärna. 

Stryk det 
icke till­
lämpliga ! 

_ 1964. 
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